
Nombre del producto 

Modelo del producto 

Código del producto 

Código universal 

430 A. 

45 AH. 

75 min.

238 mm. 

129 mm. 

203 mm. 

223 mm. Positivo 

Derecho 

Standard

 No tiene

JIS

12.125 Kg.

3.0 lts. 

Corea

FICHA TÉCNICA DEL PRODUCTO
BATERÍA DE ARRANQUE:

IMAGEN REFERENCIAL
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Capacidad de arranque en frío CCA SAE (-18°C) Capacidad 

nominal C20 (AH)

Capacidad de reserva (CR)

Largo

Ancho

Alto (caja)

Alto total (con bornes)

Polaridad

Tipo de borne (terminal)

Talón inferior (BHD)

Norma de construcción

Peso total 

Cantidad de electrólito

Origen

Batería de arranque (Acumulador Eléctrico) 

SMF NS60LS

39NS60LSRK

55B24LS / 46B24LS / NS60SL




